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令和５年度 事業実施報告書

法　人　名 社会福祉法人　愛 光 会

事 業 所 名
総合サポートセンターラン

共同生活援助事業（れん）

鹿児島県議会議員選挙期日前投票（希望者7名：吾平保健センター）

事業所間調整会議(高牧）

職員会議・GH会議・主任会議

施設長会(オンライン）

世話人会議

事　業　の　内　容

辞令交付式（本部）

世話人会議

敷地内害虫駆除剤散布

職員会議・GH会議

事業所間調整会議

防災訓練

施設新任職員研修会（サンロイヤルホテル）

ＢＣＰ担当者会議（本部）

介護職基礎研修A（県民交流センター）16日まで

職員健康診断

愛光会合同研修会（ﾘﾅｼﾃｨ）

職員会議・GH会議・主任会議

県指導監査（実地指導）

知的障害関係親善球技大会参加（桜島溶岩グラウンド）

事業所間会議（本部）

職員会議・GH会議・主任会議

介護職の体リフレッシュ研修（鹿児島県民交流センター）

職員会議・GH会議・主任会議・環境美化

第三者委員と各施設事業所人権擁護推進担当者との合同会議（本部）

介護虐待・身体拘束研修（自治会館）

BCP担当者会（本部）

人権擁護研修（サンロイヤルホテル）

職員会議・GH会議・主任会議





年 月 日

10 11

13

19

20

31

11 6

9

11

15

25

30

12 2

4

6

12

21

令和 6 1 12

17

18

22

23

30

2 1

2

21

3 2

5

17

19

BCP計画(看護）担当者会(本部）

BCP計画担当者会(本部）

事業所間会議(本部）

職員会

BCP計画担当者会(本部）

世話人会議

わくわく展見学

防災訓練（地震・火災）

GH会議

事業所間会議（本部）

鹿屋市健康診断受診（26日も）

介護レク研修（県民交流センター）

事　業　の　内　容

GH会議

救命救急講習(中央消防署）

会計研修（マリンパレス）

事業所間会議

GH会議

事業所間会議(本部）

職員会議・GH会議・主任会議

職員会議・主任会議・環境美化

BCP計画(看護）担当者会(本部）

GH会議

夜勤者健康診断

クリスマスイベント参加（桜町学園）

GH会議

事業所間会議（本部）

なかよしスポーツ大会参加

会計研修（マリンパレス鹿児島）

職員会・主任会議
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